令和５年８月吉日

関係者各位

公益社団法人岸和田青年会議所

理事長  山 元 雅 里

６５周年実行委員会

委員長  井 本 竜 也

ご協賛の御礼

公益社団法人 岸和田青年会議所２０２３年８月度定例会

「岸和田スプラッシュフェス２０２３」

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は，当青年会議所に多大なるご支援，ご協力を賜りまして，誠にありがと

うございます。

このたびは、「岸和田スプラッシュフェス２０２３」にご協賛を賜り、当青年

会議所を代表いたしまして、心より、厚く感謝申し上げます。

お陰様で，当日は，たくさんの来場者に恵まれ，盛況のうちに終えることがで

きました。ひとえに皆様方お一人おひとりのご支援、ご協力あってのことです。

今後とも、地域に貢献し、また地域の皆様に愛される団体として、積極的に運

動を展開してまいりますので、ご指導ご鞭撻賜りますようお願いいたします。

略儀ではございますが，書中にて御礼申し上げます。

謹白